
  

MOKYKLOS ĮSIVERTINIMO IR PAŽANGOS ATASKAITA UŽ 2020 M. 

Diferencijavimo, indiviadualiza-
vimo tobulinimo 2020 
metais  poveikis mokyklos pažangai  

1. 13 proc. daugiau (93 proc.) tėvų teigia, kad vaikui 
patinka eiti į mokyklą.  

2. 17-ka proc. pagerėjo patyčių mokykloje rodiklis.  

3. 17 proc. daugiau tėvų/globėjų ir 21 proc. daugiau 
mokinių teigia, kad pamokose turi galimybę pasirinkti 
įvairaus sudėtingumo užduotis.  

4. Dalykų konsultacijos sėkmingai organizuojamos ne tik 
mokykloje, bet ir mokantis nuotoliniu būdu.  

Diferencijavimo, indiviadualiza-
vimo tobulinimo 2020 
metais  poveikis mokinio brandai, 
pasiekimams ir pažangai  

1. 77 proc. mokinių teigia, kad mokytojai, tiki, kad galiu 
atlikti sudėtingas užduotis.  

2. 73 proc. mokinių džiaugiasi, kad yra šioje mokykloje.  

3. 62 proc. teigia, kad pamokoje jaučiasi drąsiai.  

4. 60 proc. mokinių ir 67 proc. SUP mokinių padarė 
individualią pažangą.  

5. Didžioji dalis (74 proc.) mokinių noriai dalyvauja 
socialinėje ir visuomeninėje veikloje.  

  

             Mokinių apklausa apie 2020 m. mokyklos veiklas: mažiausia vertė 1, didžiausia – 4, 
nuo 2,5 – pakankama vertė.  

 Iš viso pakviestų respondentų (mokinių) skaičius 83 

Pilnai atsakyti klausimynai 74 

 

                  5 aukščiausios vertės: 

  Per paskutinius 2 mėnesius aš iš kitų mokinių nesityčiojau nesišaipiau 3,8 
  Per paskutinius 2 mėnesius iš manęs mokykloje niekas nesityčiojo 3,6 
  Man svarbu mokytis 3,5 



  Mano pasiekimų vertinimas man yra aiškus 3,3 
  Mokytojų padedamas aš mokausi įsivertinti savo pažangą 3,3 
  

                  5 žemiausios vertės: 

  Mokantis nuotoliniu būdu man reikia daugiau pagalbos 2,6 
  Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis 2,6 
  Man patinka eiti į mokyklą 2,9 
  Su mokytoju planuojame mano mokymosi tikslus, žingsnius jiems pasiekti 2,9 
  Man sekasi mokytis nuotoliniu būdu 2,9 
  

              Mokinių tėvų/globėjų apklausa apie 2020 m. mokyklos veiklas: mažiausia vertė 1, 
didžiausia – 4, nuo 2,5 – pakankama vertė. 

  

  Iš viso pakviestų respondentų (tėvų) skaičius 126 

Pilnai atsakyti klausimynai 90 

  

5 aukščiausios vertės: 
  Su mano vaiku aptariamos jo mokymosi sėkmės 3,6                              
  Mano vaikui yra svarbu mokytis 3,6                                 
  Per paskutinius 2 mėnesius mano vaikas iš kitų mokinių nesityčiojo 

3,6                                           
  Mokykloje mano vaikas yra skatinamas bendradarbiauti 3,5                                       
  Į mokyklą mano vaikui eiti patinka 3,5                             

5 žemiausios vertės: 
  Mokantis nuotoliniu būdu mano vaikui reikia daugiau pagalbos 2,8 
  Per pamokas mano vaikas turi galimybę pasirinkti įvairaus sudėtingumo užduotis 3,0 
  Mano vaikas nebijo pamokose suklysti 3,1 
  Mano vaikui sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,2 
  Mokykloje mano vaikas gauna suprantamą informaciją apie tolesnio mokymosi ir 

profesijos pasirinkimo galimybes 3,3 

  
 
 
 



           Mokytojų apklausa apie 2020 m. mokyklos veiklas: mažiausia vertė 1, didžiausia – 4, 
nuo 2,5 – pakankama vertė. 

 Iš viso pakviestų respondentų (tėvų) skaičius 20 

Pilnai atsakyti klausimynai 18 

  
  
5 aukščiausios vertės: 
 Mokiniams padedu pažinti jų gabumus 3,7 
 Mokinius pamokose skatinu bendradarbiauti 3,7 
 Su mokiniais aptariu jų mokymosi sėkmes 3,6 
 Aš atsižvelgiu į kiekvieno mokinio nuomonę 3,6 
 Pasiekimų vertinimas mano mokiniams yra aiškus 3,5 
  
5 žemiausios vertės:  
 Mano mokiniams sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,0 
 Į mokyklą mokiniams eiti patinka 3,1 
 Mano mokiniai noriai dalyvauja mokyklos organizuojamoje socialinėje ir 

visuomeninėje veikloje 3,1 
 Mano mokiniams yra svarbu mokytis 3,1 
 Per paskutinius 2 mėnesius mokiniai iš kitų mokinių nesityčiojo 3,1 

  

  

 


